
      
                                                                                                                                      ORIGINALE 
                      

  
                                 

REGISTRO DECRETI 
                 

Decreto del Sindaco N.  5  del   05/06/2013 
          
OGGETTO : 
Determinazione trattamento economico Segretario Comunale del Comune di Costa
Masnaga (LC) in convenzione con i Comuni di Garbagnate Monastero (LC) , Nibionno
(LC)  
________________________________________________________________________________________ 
                           

  
  

                                            

I L  S I N D A C O

Premesso che  con proprio  decreto n.  4  del  16.05.2013  la  dott.ssa  Nunziata  Maria  Campagna,
Segretario Comunale  iscritta nella fascia  B  dell'  albo dei  Segretari  Comunali  in  servizio  –  cod.
1546,  è stata nominata  titolare della sede di Segreteria convenzionata di classe II tra i  Comuni
di Costa Masnaga  (LC) , di Garbagnate Monastero (LC), di Nibionno (LC) e di Pescate (LC).

Dato atto che la suddetta Sede di segreteria convenzionata è operativa dal 03.06.2013;

DATO ATTO, altresì,  che a norma dell'art 15 –  comma  1,  del  D.  P.R.  n.  465/1997,  spettano al
Sindaco le attribuzioni in ordine al  rapporto funzionale del Segretario con l'Ente  in  cui  lo  stesso
presta servizio, ivi compresi gli istituti contrattuali connessi a tale rapporto;

Vista  la vigente convenzione di Segreteria tra i  Comuni di  Costa Masnaga  (LC)  ,  di  Garbagnate
Monastero (LC), Nibionno (LC) e Pescate (LC), sottoscritta in data 21 marzo 2013;
.
Dato atto che al  Segretario Comunale dott.ssa Nunziata Maria Campagna spetta il  trattamento
economico previsto dal CCNL ,sottoscritto in data 01.03.2011, per i  Segretari  Comunali  di  fascia
B;

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell' art.147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.

D E C R E T A

1) Alla dott.ssa Nunziata Maria Campagna, titolare dal 03.06.2013 della Segreteria convenzionata
di classe II tra i Comuni di Costa Masnaga  (LC) , di Garbagnate Monastero (LC),  di Nibionno (LC)
e  di Pescate (LC)) compete il seguente trattamento economico:
a) stipendio tabellare                                                                 €   39.979,29  (per dodici
mensilità);

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 5 del 05/06/2013 - Pagina 1 di 2



b) retribuzione di posizione                                                        €   15.584,45  (inclusa  XIII
mensilità)
c) vacanza contrattuale                                                              €        262,08  (per tredici mensilità)
d) XIII mensilità (1/12 di a)                                                         €     3.331,61
e) retribuzione aggiuntiva segreteria convenzionata                 €    14.789,36  (25% di a +b + c + d)
TOTALE COMPLESSIVO                                                               €    73.946,79

2)  il   presente atto è trasmesso ai  Comuni convenzionati  ,  all'  Ufficio   Personale  e  all'  Ufficio
finanziario del Comune di Costa Masnaga ;

3) il  presente atto  è pubblicato all'  albo  pretorio on line e i  relativi   dati  saranno inseriti  nella
sezione “Trasparenza” del sito web, come previsto dall' art.15 della legge 33/2013.

IL SINDACO
     Dott. Umberto Bonacina 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 5 del 05/06/2013 - Pagina 2 di 2


